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CHOSZCZNO Już po raz piąty Przedszkole Nr 1  zaprosiło swoich 
rówieśników do udziału w Olimpiadzie Zdrowia Przedszkolaka. &ndash; Główny 
cel tego przedsięwzięcia? Taki sam jak w poprzednich, czyli promocja 
zdrowego odżywiania, zdrowego stylu życia i integrowanie się maluchów. 
Jest to też rodzaj podsumowania wiedzy i umiejętności, które dzieci 
zdobywają w przedszkolach &ndash; mówi EDYTA BOGDANOWICZ, dyrektorka tej 
placówki.

 




 



 



Podobnie jak w latach poprzednich, także i teraz do udziału w olimpiadzie organizatorzy zaprosili dzieci z
grup przedszkolnych z Korytowa, Zamęcina i Sławęcina. Już na początku dzieci z grupy prowadzonej
przez ANNĘ SMOK i TERESĘ STARZYŃSKĄ sprawiły wszystkim miłą niespodziankę prezentując owacyjnie
przyjętą inscenizację &bdquo;O Tadku Niejadku, babci i dziadku&rdquo;. Choć już przed imprezą
wiadomo było, że w tym wydarzeniu wygrają wszyscy, to jednak dzieci całkiem serio potraktowały tę
rywalizację i w każde zadanie wkładały maksimum wiedzy i umiejętności. Największym kunsztem
popisały się przy kuchennym stole, a dokładniej podczas robienia kanapek, które po imprezie zjedli
wszyscy uczestnicy. 


Było też dużo zabawy, bo zadbali o to pedagodzy i pracownicy przedszkola, a przede wszystkim ILONA
GRYGOROWICZ, marchewkowa maskotka tegorocznej olimpiady. &bdquo;Słoneczne jury&rdquo; w skład
którego oprócz dyrektorki E. Bogdanowicz wchodziły także MAGDALENA SIEŃKO, sekretarz miejski UM w
Choszcznie i MIROSŁAWA MEKSUŁA z choszczeńskiego sanepidu, za każdym razem nagradzało
uczestników kompletem słoneczek. Podkreślmy, że tegoroczną olimpiadę zorganizowali wychowawcy grup
sześciolatków, całość poprowadziła RENATA GWOŹDZIK, a wspierały ją wspomniane wyżej A. Smok i T.
Starzyńska oraz AGNIESZKA GOŁĘBIEWSKA. W imieniu organizatorów specjalne podziękowania
kierujemy do sponsorów, czyli firm: "INEX" Handel, produkcja, usługi  RYSZARD KOSIŃSKI i GLOBAL Sp.
z o.o. Choszczno.
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